日時

１０：１５～１０：３０の間の登園

１１：００より卒園式開始（１時間程度）

※保護者の方は、式に間に合うようにお集まりください。

出席者 密を避ける為、各ご家庭２名までとさせていただきます。

（在園児は数に含みません）

※尚、園児以外の乳児・幼児・小学生・中学生は１名といたします。

お願い ・マスク着用と検温のご協力をお願いいたします。

・園内各所にアルコール消毒を置いておきますので、ご利用ください。

・感染リスクを下げるため、発熱や体調不良のある方は、参加をご遠慮くだ
さいますようお願いいたします。

・暖房は付いていますが、窓を開けて換気をしながら卒園式を行います。外
気温と同じ室温になる場合もあるかと思いますので、保護者の方は、温かい
服装（防寒対策）でおいでください。お子様も温かい服装でお願いします。
但し式の最中は上着を脱ぎます。

記

３月１３日（土）

令和３年２月吉日

ぱんだ組の保護者様

東昌第二保育園　園長

卒園式について（日程）

　保護者の皆様には、いつも園の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　先日、お配りした通り新型コロナウイルス感染症対策により、 卒園式を縮小して執り
行うこととなりました。 当日の変更点やお願い事項等をお知らせいたしますので、ご確
認下さいますよお願いいたします。